

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W JASTRZĘBIU ZDROJU

Źródło:

<http://jastrzebie.slaska.policja.gov.pl/k10/informacje/wiadomosci/204581,Tymczasowy-areszt-dla-podejrzanych-o-smiertelne-pobicie.html>

Wygenerowano: Wtorek, 24 października 2017, 09:33

TYMCZASOWY ARESZT DLA PODEJZRZANYCH O ŚMIERTELNE POBICIE

Na wniosek policjantów i prokuratora, Sąd Rejonowy w Jastrzębiu-Zdroju tymczasowo aresztował na okres trzech miesięcy wszystkie pięć osób, które podejrzane są o pobicie ze skutkiem śmiertelnym 28-latka. Zatrzymani mężczyźni to mieszkańcy Jastrzębia-Zdroju w wieku od 20 do 35 lat. Za popełnione przestępstwo grozi im teraz do 10 lat więzienia.

Jak ustalili śledczy, dwóch mężczyzn wyszło nad ranem w niedzielę z dyskoteki znajdującej się w rejonie skrzyżowania ulic Jeziorańskiego i Solidarności, gdzie spotkali pięciu innych mężczyzn. Pomiędzy dwoma grupami doszło do słownej sprzeczki. Z relacji świadka zdarzenia wynika, że 5-osobowa grupa zaczęła ich bez konkretnego powodu. Następnie 28-latek wraz z kolegą poszli w kierunku domu, jednakże napastnicy poszli ich śladem. Jeden z mężczyzn został zaatakowany. Agresorzy zadawali mu ciosy po całym ciele, kopali go oraz bili. W wyniku odniesionych obrażeń, mężczyzna zmarł. Powiadomieni o zdarzeniu policjanci natychmiast zjawili się na miejscu i zatrzymali 4 mężczyzn w wieku od 20 do 35 lat. Wszyscy byli nietrzeźwi. Badanie wykazało, że mieli w organizmach po około 1,5 promila. Śledczy zgromadzili materiał dowodowy i ustalili świadków. Już tego samego dnia znana im była tożsamość piątego z napastników. 23-latka do komendy przyprowadzili w niedzielę członkowie rodziny. Mężczyzna został zatrzymany. Wczoraj, na wniosek policjantów i prokuratora, Sąd Rejonowy w Jastrzębiu-Zdroju tymczasowo aresztował na okres trzech miesięcy pięć osób podejrzanych o pobicie ze skutkiem śmiertelnym. Za popełnione przestępstwo grozi im teraz do 10 lat więzienia.





[Zainstaluj wtyczkę Flash](#), aby zobaczyć odtwarzacz.

[pobierz film](#) - 23.33 MB

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)